
Znak: 1/2021 Ciężkowice, 28.01.2022r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „DOSTAWA 
ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO STOŁÓWKI SZKOLNEJ W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. ŚW. JANA PAWŁA II W 
CIĘŻKOWICACH W ROKU 2022”. 

 

Zamawiający – Gmina Ciężkowice, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą PZP”, informuje, iż w wyniku oceny ofert, 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu, za najkorzystniejszą uznał ofertę Wykonawcy: 

CZĘŚĆ 3 Mrożonki – warzywa, owoce, ryby 

Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna 

38-400 Krosno, ul. Mięsowicza 2a 

cena brutto oferty: 51 440,00 zł 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy jest kompletną 
 i ważną pod względem formalnym, spełniającą wszystkie wymogi SIWZ i niepodlegającą odrzuceniu. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Prawa zamówień publicznych oraz Kodeks 
Cywilny. 

Powyższa oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 
na podstawie kryterium wskazanego w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (cena 
brutto z VAT 60 pkt., termin dostawy 40 pkt.) 

CZĘŚĆ  4 Warzywa i owoce świeże 

PPHU "ZZ" SPÓŁKA JAWNA  

ZBIGNIEW CZOCH ZDZISŁAW BAŁUSZYŃSKI,  

 ul. KILIŃSKIEGO, nr 58, 33-300 Nowy Sącz 

cena brutto oferty: 35 916,00 zł 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy jest kompletną 
 i ważną pod względem formalnym, spełniającą wszystkie wymogi SIWZ i niepodlegającą odrzuceniu. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Prawa zamówień publicznych oraz Kodeks 
Cywilny. 

Powyższa oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 
na podstawie kryterium wskazanego w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (cena 
brutto z VAT 60 pkt., termin dostawy 40 pkt.) 



  

 

WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT I PRZYZNANEJ PUNKTACJI 

CZĘŚĆ 3 Mrożonki 

CZĘŚĆ  4 Warzywa i owoce  

 
 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP, Zamawiający informuje, że nie odrzucił w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia oferty żadnego  Wykonawcy. 
 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnie z treścią art. 308 ust.2 Ustawy 
PZP. 

 

Zofia Tarasek 
Dyrektor Szkoły 

 
/podpis elektroniczny/ 

 
 

 
 
Otrzymują: 
- Uczestnicy postępowania wg Wykazu złożonych ofert i przyznanej punktacji. 
- Platforma zakupowa 
 a/a 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Cena brutto z 

VAT 
60 pkt 

Okres 
gwarancji 

40 pkt 

Łączna 
punktacja 

2 
Jawit A. i J. Białas, L. i W. 
Lampara Spółka Jawna  

38-400 Krosno, ul. 
Mięsowicza 2a 

60,00 40,00 100,00 

4 

Firma Handlowo – 
Usługowa Gallod-hurt 
Bronisław Kłósek,  

Leszczyna 159, 32-733 
Trzciana 

51,37 40,00 91,37 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Cena brutto z 

VAT 
60 pkt 

Okres 
gwarancji 

40 pkt 

Łączna 
punktacja 

5 
PPHU "ZZ" SPÓŁKA JAWNA 

ZBIGNIEW CZOCH 
ZDZISŁAW BAŁUSZYŃSKI, 

ul. KILIŃSKIEGO, nr 58, 
33-300 Nowy Sącz 

60,00 40,00 100,00 


		2022-01-28T09:27:56+0100




